

Korfits A/S
Storstrømsvej 44
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 28126492

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2017

Dirigent

Navn: Kristoffer Jarl Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Korfits A/S
Storstrømsvej 44
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 28126492
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Povl Erik Kristensen, formand
Dorte Kristensen
Kristoffer Jarl Kristensen

Direktion

Kristoffer Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel med møbler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 448 t.kr., anses for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabet har i 2016 ikke haft aktivitet udover aktiviteten i den tilknyttede virksomhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(47.299)	(15.295)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		490.834	197.340
Andre finansielle indtægter	1	38.124	44.566
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(33.265)</u>	<u>(46.589)</u>
Resultat før skat		448.394	180.022
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		448.394	180.022
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>448.394</u>	<u>180.022</u>
		448.394	180.022

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		30.000	64.421
Varebeholdninger		30.000	64.421
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		141.718	38.360
Udskudt skat		0	0
Andre tilgodehavender		487	529
Tilgodehavender		142.205	38.889
Omsætningsaktiver		172.205	103.310
Aktiver		172.205	103.310

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(720.379)	(1.171.283)
Egenkapital		(220.379)	(671.283)
Bankgæld		111.111	508.932
Gæld til tilknyttede virksomheder		261.473	245.661
Anden gæld		20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		392.584	774.593
Gældsforpligtelser		392.584	774.593
Passiver		172.205	103.310
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(1.171.283)	(671.283)
Valutakursreguleringer	0	2.510	2.510
Årets resultat	0	448.394	448.394
Egenkapital ultimo	500.000	(720.379)	(220.379)

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.124	41.851
Valutakursreguleringer	0	2.714
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	1
	38.124	44.566

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.588	8.147
Renteomkostninger i øvrigt	22.027	37.693
Valutakursreguleringer	4.801	0
Øvrige finansielle omkostninger	849	749
	33.265	46.589

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	21.656
Kostpris ultimo	21.656
Nedskrivninger primo	(21.656)
Valutakursreguleringer	2.510
Andel af årets resultat	490.834
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(493.344)
Nedskrivninger ultimo	(21.656)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
UAB Korfits	Tauragė, Litauen	Selskab	100,0

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat.
